Fol. 95. « Natalis sanctorum martirum Primi et Feliciani. Rome, in
Monte Celio, natalis sanctorum martirum Primi et Feliciani... »

Fol.  95  vo.  «  Vita  sancti  Barnabe  apostoli.  Qualiter  vir  Domini
Barnabas devotissimus fidem... »

Fol.  96.  «  Inventio  et  translatio  sanctorum  martirum  Nazarii  et
Celsi. »
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Fol.  96  vo.  «  Passio  sanctorum Rufi et  Valerii.  Tempore  illo  sub
Diocletiano et Maximiano imperatoribus... »

Fol. 97. « Passio sanctorum martirum Viti et Modesti et Crescentie.
In provincia Lucania, sub tempore Diocletiani et Maximiani... »

Fol.  98.  «  Natalis  sanctorum Cirici  et  Julite.  Temporibus  Aurelii
Alexandri imperatoris... »

Fol.  99  vo.  «  Vita  sancti  Aviti.  Cum preclara  miraculorum gesta
confessoris... »

Fol. 100 vo. « Passio sancti Marci et Marcelliani. Rome, passio bea-
torum martirum Marcelliani et Marci fratrum... »

Fol.  100 vo.  « Passio sanctorum Gervasii et Prothasii.  In illo tem-
pore, Philippus quidam cum filio suo... »

Fol.  103.  « Natalis  sancti  Albani.  Tempore  illo,  Diocletianus  in
Oriente... »

Fol.  103 vo.  « Natalis  sancti  Johannis  Baptiste.  Nativitatem sancti
Johannis, fratres karissimi, hodie celebramus... »

Fol.  105.  « Natalis  sancti  Gallicani  martiris.  Apud  Alexandriam,
sancti Gallicani martiris qui cum triumphalibus infulis... »

Fol.  105  vo.  «  Vita  sanctorum  Johannis  et  Pauli.  Rome,  passio
Johannis et Pauli... »

Fol.  106.  «  Passio  sancti  Petri  apostoli.  Apostolorum  principem
beatissimum Petrum... »

Fol.  107.  «  Natalis  sancti  Pauli.  Cum venissent  Romam Lucas  a
Galathia... »

Fol.  110.  Vita  sancti  Petri  apostoli.  «  Tempore  igitur  Neronis
Cesaris... »

Fol.  111  vo.  «  Sermo  sancti  Augustini  de  Petro  et  Paulo.  Cum
omnes beati apostoli parem gratiam... »

Fol.  112.  «  In  translatione  et  ordinatione  sancti  Martini,  episcopi
Turonensis. Postquam Dominus noster Jesus Christus triumphator... »

Fol. 113  vo.  «  De  translatione  sancti  Martini.  Opere  pretium  est
etiam illud... »

Fol.  113 vo.  Passio sanctorum martirum Claudii,  Nicostrati,  primi-
scrinii... « Rome, natalis beatorum martirum Nicostrati, primiscrinii... »

Fol.  114. « Passio sancte Felicitatis, cum VII  filiis suis. Tempori-
bus Antonini imperatoris orta est seditio... »

Fol.  114 vo.  «  Translatio sancti Benedicti.  Cum diu gens Longobar-
dorum infidelitatis sue... »
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Fol.  117.  «  Vita  sancti  Turiani,  Dolensis  archiepiscopi.  Igitur
Turianus, Dolensis ecclesie archiepiscopus... »